

خبر

ایران - امارات در عمان جشن صعود در مسقط

با توجه به ادامه دار بودن میزبانی در کشور ثالث ممکن است دیدارهای تیم ملی کماکان در حاشیه خلیج فارس برگزار شود. فدراسیون فوتبال در نظر دارد دیدار تیم ملی فوتبال ایران مقابل امارات را در کشور عمان برگزار کند. تیم ملی فوتبال ایران در هفته هفتم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ روز ۳۰ اسفند ماه در یک دیدار حساس و سرنوشت ساز که می تواند صعود به جام جهانی را مسجل کند میزبان امارات خواهد بود. با توجه به اینکه بازی های تیم ملی در کشور ثالث برگزار می شود مسئولان قصد دارند در کشور عمان از تیم امارات میزبانی کنند البته هنوز این مسأله نهایی نشده است و قرار است در این باره تصمیم گیری شود. تیم ملی فوتبال ایران با ۱۶ امتیاز صدرنشین گروه A انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ است.

پیام مشترک ملی پوشان: تولد مبارک امیر

بعد از سورپرایز سردار آزمون در مسیر بازگشت کاروان تیم ملی از بیشکک به تهران که به کاپین خلبان رفت و با دست گرفتن میکروفون خلبان، تولد امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی را تبریک گفت، نفرات حاضر در فیهادی آبان میزشب با انتشار یک استوری مشترک تولد ۶۱سالگی امیر را به وی تبریک گفتند. بازیکنان در این اقدام هماهنگ با انتشار عکسی گروهی تولد سرمربی را تبریک گفتند و برای وی آرزوی سلامتی کردند. قلعه نویی بعد از جام جهانی ۲۰۲۲ هدایت تیم ملی را برعهده گرفته است. او که ۶۱ ساله شده و در دومین تجربه سرمربیگری تیم ملی برای صعود زودهنگام به جام جهانی ۲۰۲۶ امتیاز می خواهد و پرسوزی تیم ایران مقابل امارات در روز ۳۰ اسفند برای او به منزله راهیایی به جام جهانی خواهد بود تا امسال بایش خاطره انگیز شود.

غیبت عجیب قایدی در دیدار با تیم آزمون

در مهمترین دیدار هفته هشتم رقابت های ادنوک لیگ امارات، تیم فوتبال شباب الاهلی، صدرنشین کنونی این رقابت ها، میزبان کلبا است. شوالیه های سرخ که در تمامی بازی های فصل به پیروزی رسیده اند، به دنبال استفاده حداکثری از شرایط میزبانی هستند. نکته مهم درخصوص کلبا، عدم حضور مهدی قایدی در این مسابقه است. اما غیبت وینگر ایرانی نه بخاطر مصومیت یا محرومیت و یا مسائل فنی بلکه بخاطر بندی است که در قرارداد او وجود داشته و مانع از حضورش در این مسابقه می شود. قایدی که تحت قرارداد باشگاه شباب الاهلی است، فصل قبل را به صورت قرضی در کلبا مشغول فعالیت بود و بپراهما امسال نیز یکبار دیگر قرارداد قرضی او را تمدید کردند اما این بار باشگاه شباب الاهلی بندی را در قرارداد ستاره ایرانی قرار داده است که مانع از حضور او در این بازی می شود. در واقع طبق توافق طرفین، علاوه بر مهدی قایدی، نفرات دیگری چون کابو و گوستاوو اولیویرا برزیلی و خالد علی وانس راضی یعنی نیز چون تحت قرارداد شباب الاهلی هستند، به دلیل توافق میان طرفین، قادر به همراهی کلبا در بازی با شباب الاهلی نیستند.

خبر گذرتنا از تغییرات در خط حمله افعی ها

امید گلزنی اینتر در آنتونیو بنتگودی به طارمی

با پایان فیهادی، حالا مسابقات باشگاهی در اروپا نیز آغاز خواهد شد و اینتر باید عصر امروز در دیداری خارج از خانه و در ورزشگاه مارک آنتونیو بنتگودی باید به مصاف هلاس ورونا برود. خستگی بازیکنان باعث شده تا اینتر برای چنین نفرات اصلی، با اینهمای روبرو باشد. روزنامه گارتنا دلاواسپورت با تیت «اینتر در آستانه دیدار با ورونا با برخی اینهامات روه روست، بویژه در خط میانی و حمله»، به احتمال حضور مهدی طارمی در ترکیب اصلی نراتزوری مقابل هلاس ورونا پرداخته است. در این گزارش آمده است: «اگر احتمال غیبت هاگان چالهان اوغلو، سیمونه اینزاکلی را مجبور به بررسی گزینه های جایگزین در خط هافبک کند، در خط حمله نیز موضوع دیگری مطرح است که به حضور احتمالی مهدی طارمی در ترکیب اصلی اشاره دارد. لاتوئار و ماتینز، ستون خط حمله اینتر، کمتر از ۴۸ ساعت قبل از بازی در بنتگودی از اردوی تیم ملی آرزانتین بازخواهد گشت؛ او در دو بازی فشرده برابر پاراگوئه و پرو مجموعاً ۱۷۱ دقیقه بازی کرده است.»

در ادامه این گزارش آمده است: «با وجود اینکه او اعلام کرده آماده است، سیمونه اینزاکلی ممکن است تصمیم بگیرد او را با احتیاط بیشتری مدیریت کند تا از خستگی یا آسیب های احتمالی به دلیل فشرده گی بازی های جلویی اجتناب کند. فصل اینتر وارد مرحله ای حساس شده است زیرا تا پایان سال ۹ بازی در پیش است و حرخش بازیکنان برای حفظ رقابت پذیری تیم در تمام مسابقات حیاتی خواهد بود. در این شرایط، طارمی به عنوان یک گزینه با کیفیت و تازه نفس می تواند راه حل ارزشمندی باشد که شاید حتی در بازی مقابل ورونا گارتنا خود را نشان دهد. اینزاکلی ممکن است تصمیم بگیرد از یک زوج حمله جدید استفاده کند و مارکوس تورام را در کنار طارمی به میدان بفرستد. حضور مارکوتانو توویج در ترکیب اصلی بعید به نظری رسد و حتی کمتر از آن احتمال دارد که خواکین کوروا در ترکیب اصلی باشد، اگرچه هر دو این بازیکنان ممکن است در جریان بازی به میدان بیایند.»

بعد از پایان ششمین بازی مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ شانس صعود تیم ما مورد ارزیابی قرار گرفت و تیم ملی ایران و ژاپن بیشترین شانس صعود مستقیم به مرحله بعدی را خواهند داشت. تیم ملی ایران بعد از کسب شش امتیاز مقابل کره شمالی و قرقریزستان ۱۶ امتیازی شد و شانس بالایی برای صعود به

عنوان تیم صدرنشین را خواهد داشت. طبق داده هایی که سایت وی گلوبال فوتبال منتشر کرد، تیم ملی ایران ۹۹/۶ درصد صعود مستقیم شانس و ۴/۰ درصد هم راهیایی به مرحله پلی آف را خواهد داشت. این آمار برای تیم ملی ژاپن شگفت انگیز است و سامورایی ها با شانس صعود ۱۰۰ درصد در جدول طراحی شده این

حضور ایران و ژاپن را در جام جهانی قطعی بدانید

سایت حضور دارند. بر اساس داده ها و اطلاعاتی که این سایت منتشر کرد، تیم ملی ایران به عنوان مدعی اصلی گروه A مسابقات با ۹۱/۳ درصد، شانس اول صدرنشینی گروه است و بعد از ژانگستان با ۸/۳، امارات ۴/۰ و قطر بدون شانس صدرنشینی تعریف شده اند. از ژانگستان با ۷۸/۴ درصد برای اولین بار در آستانه صعود به

جام جهانی قرار دارد و تیم امارات با ۶۹/۵ درصد در رتبه سوم قرار گرفت. این وبسایت شانس ۸۷/۳ درصدی برای امارات و ۹۵/۴ درصدی برای قطر برای حضور در مرحله پلی آف در نظر گرفته است. در گروه C به غیر از ژاپن که با اختلاف ۹ امتیازی نسبت به تیم سوم تا ششم جدول حضور دارند. سایت وی گلوبال شانس صدرنشینی

گروه در شرایط برابری قرار دارند و تمام آنها شانس صعود مستقیم و حضور در پلی آف را خواهند داشت. تیم ملی ژاپن با ۱۶ امتیاز در صدر جدول، استرالیا ۷ امتیاز در رتبه دوم، اندونزی، عربستان، بحرین و چین هرکدام با ۶ امتیاز با تقاضای های مختلف در رتبه سوم تا ششم جدول حضور دارند. سایت وی گلوبال شانس صدرنشینی

برای هیچ کدام از تیم های گروه را در نظر نگرفته و ژاپن را صدرنشین قطعی این گروه اعلام کرده است. در این بین استرالیا با ۷۹/۲ درصد بیشترین شانس را برای صعود مستقیم دارد و به ترتیب تیم های عربستان (۶۳ درصد)، بحرین (۴۶ درصد)، اندونزی (۴۵ درصد) و چین (۲۶ درصد) در رده های بعدی برای حضور در پلی آف قرار دارند.

از کنایه های تند قلعه نویی به منتقدان تا مصاحبه های سفارشی ملی پوشان

قدم آهسته در مسیر اشتباه

گزارش یک

سینا حسینی

روزنامه نگار



قلعه نویی

برای فرار

از انتقادات

ناکامی

عربستان و

کره جنوبی

برابر رقابتی

خود را پیش

می کشد تا

توانمندی

فنی تیم

خود را به رخ

منتقدان

بکشد

برسانند. در اینکه تیم ملی فوتبال ایران تا به اینجای کار با قلعه نویی در بحث امتیازگیری موفق بوده تردیدی نیست اما در بخش فنی تیم قلعه نویی از جهات مختلف دچار اشکالات فراوان است که اگر این معضلات پابرجا بماند، ما در جام جهانی با بحران های عجیبی مواجه خواهیم شد.

خواهید در سایه شکست ناپذیری تیم ملی و نادیده گرفتن ایرادات کاشف به عمل آید، آقای سرمربی همانند سابق میانه خوبی با منتقدانش ندارد. قلعه نویی معتقد است منتقدانش دوست نیستند بلکه با حب و بغض اتفاقات را نقد می کنند به همین علت او آنها را دشمن خطاب می کند.

منتقدان سنتی امیر قلعه نویی که از ۲۰۰۷ تا به امروز اساساً با تفکرات فنی وی بشدت مشکل دارند، با وجود حملات قلعه نویی به آنها همچنان اعتقاد دارند

فوتبال ایران در حال پرسرفت است و اگر استراتژی قلعه نویی تغییر نکند، تیم ملی با چالشی بزرگ مواجه خواهد شد.

اما قلعه نویی با تکیه بر پیروزی های دلهره آور تیم ملی در دو بازی اخیر برابر کره شمالی و قرقریزستان معتقد است این تیم بهترین تیم ایران است و می تواند کارهای بزرگی را در تاریخ به ثبت

توجه ها و عادی سازی ها دیگر جایگو نیست.

اگر در کنار امیر قلعه نویی فردی واقع گرا حضور داشت، قطعاً با استدلالات و استناد به نقاط ضعف تیم ملی این آگاهی کامل را به سرمربی تیم ملی می داد که تیم ما با چه مشکلات و آسیب هایی روبرو است اما از آنجا که در

میان اعضای کادرفنی کنونی تیم ملی کسی شهادت این رفتار را ندارد و بعضاً کسی مجال اظهارنظر در خصوص مسائل فنی را در حضور ژنرال پیدا نمی کند، کاملاً مشخص است که همه صحبت ها به تعریف و تمجید از سرمربی تیم ملی ختم شود.

موضوعی که حالا پس از دستیاران

امیر به بازیکنان تیم ملی هم سرایت کرده و بازیکنانی که در اروپا بازی کرده اند، در اظهارنظرهای عجیب و غریب قلعه نویی را یکی از بهترین مربیان تاریخ فوتبال معرفی کرده و ادعا می کنند منتقدان می خواهند رزومه قلعه نویی را خراب کنند! قطعاً این رفتار با این ادبابت



خنده دار شاید به مذاق قلعه نویی و حامیانش خوش بیاید اما با این اظهارنظرهای کاملاً فرمایشی و سفارشی شکاف میان جامعه و تیم ملی به بالاترین حد ممکن خواهد رسید تا اوضاع و احوال آشفته تر شود. کاش امیر قلعه نویی اجازه نمی داد چنین فضایی تداوم یابد تا شرایط کمی آرام شود.

مشکل ورود بانوان به ورزشگاه ها در سه شهر حل می شود

تاج: موانع تیم ملی برطرف می شود



مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال پنجشنبه پس از حضور در جمع سالانه هیأت فوتبال استان خوزستان اظهار داشت: «مجموع خوبی بود و حاشیه خاصی نداشت. فقط یک نفر به صورت های مالی اعتراض کرد. ارزیابی مثبتی از این نشست داشتیم.»

وی در مورد غیبت بانوان در ورزشگاه های فوتبال خوزستان گفت: «حرفی منطقی زدید. ورزشگاه های شهدای فولاد و غدیر اهواز در حال کسب مجوز هستند و این یعنی ورود بانوان به این استادیوم ها عملی می شود. موانع را در

خوزستان می دانیم و در اصفهان و یک استان دیگر با همین موانع مواجه هستیم، اما مشکل ورود بانوان در هر سه شهر در حال حل شدن است.»

رئیس فدراسیون فوتبال در ادامه خاطرنشان کرد: «مسأله به گونه ای حل می شود که ورودی بانوان و آقایان از هم جدا باشد و این شاء الله مسأله خاصی پیش نمی آید. باشگاه مسئول برگزاری مسابقه است و ما هم مراقب اوضاع هستیم.»

تاج درباره انتقادات از عملکرد تیم ملی فوتبال ایران تصریح کرد: «امیر قلعه نویی و دستیارانش به صورت جدی می خواهند هرچقدر می توانند، به تیم ملی کمک کنند و بازیکنان می خواهند بهترین بازی را به نمایش بگذارند. فرصت وجود دارد و همه موانع تیم ملی برطرف می شود. تیم ملی از لحاظ نتیجه، مردم را راضی نگه داشته است. خوب گل می زنیم و باید تلاش کنیم گل نخوریم. اگر انتقادی وجود دارد، باید به شکل بهتر و با بیان شیواتری مطرح شود. این بازیکنان فرزندان مردم هستند و تلاش زیادی می کنند و با محدودیت هایی روبرو هستند.»

زمان بهره برداری از فاز نخست آزادی

آخر پاییز، افتتاحیه ورزشگاه بزرگ پایتخت



به دنبال انتشار اخباری مبنی بر تعویق در بهره برداری از استادیوم فوتبال آزادی، روابط عمومی مجموعه ورزشی آزادی با انتشار اطلاعیه ای در این خصوص توضیحاتی ارائه داد و اعلام کرد شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در تلاش است تا فاز نخست ورزشگاه در پایان پاییز آماده بهره برداری باشد.

در مرحله نخست عملیات بازسازی ورزشگاه آزادی که شامل ضلع غربی است؛ ۲۲ زون مورد مقاوم سازی، بازسازی و استاندارد سازی قرار خواهد گرفت.

علاوه بر سکوی تماشاگران، بازسازی کامل جایگاه ویژه، جایگاه خبرنگاران، جایگاه VIPها و CIPها، ایجاد فضای مדיاسانتر خبرنگاران، تونل ورودی و خروجی مجزی خبرنگاران، بروزرسانی اسکوربرد و ایجاد سوئیت با درخواست فدراسیون فوتبال و... نیز در دستور کار قرار گرفت. بر همین اساس پس از امضای قرارداد نهایی با قرارداد سازندگی خاتم الانبیا (ص) در ۱۷ تیر ۱۴۰۳، عملیات عمرانی فاز نخست استادیوم فوتبال آزادی که بزرگترین فاز اجرایی می باشد، در سه شیفت آغاز شد و تا به امروز بدون وقفه ادامه داشته است.

بر همین اساس به اطلاع علاقه مندان به فوتبال می رساند که طبق اعلام قبلی، تلاش تمام شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور و مجموعه ورزشی آزادی؛ بهره برداری از فاز نخست در آخر پاییز ۱۴۰۳ است. « با استناد به بیانیه شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی و اظهار نظر نصیبی اخبار منتشر شده در خصوص تعویق افتتاحیه ورزشگاه آزادی بی پایه و اساس است و طبق زمانبندی پروژه بازسازی ورزشگاه در موعد مقرر انجام خواهد شد.



از ضعف های تیم محسوب می شود. خط دفاعی مان توانایی حمایت از خطوط دفاعی و حمله را ندارد. تیم ملی در خط دفاعی هم بسیار شکننده است. زمانی که بازیکن حریف در موقعیت قرار می گیرد، تراکمی در خطوط وجود ندارد.»

او می گوید: «ارتباطی منطقی بین خطوط تیم ملی به خصوص خط هافبک تیم ملی دیده نمی شود و در واقع این موضوع باعث می شود تا مهاجم های ما موقعیت زیادی برای گلزنی نداشته باشند. تیم ملی هافبک های خوبی ندارد و این موضوع یکی

ملی در ساختار دفاعی از خط حمله تا خط دروازه مشکلات اساسی دارد و بازیکنان ما توانایی لازم را در مباحث تکنیکی و تاکتیکی ندارند و بی این وضعیت تیم ملی به جام جهانی می رود اما در آنجا قطعاً موفق نخواهد بود. تیم ملی برای موفقیت در جام جهانی نیازمند تغییر کادرفنی است و از سوی دیگر باید ۷۰ درصد از بازیکنان تیم ملی باید تغییر کنند.»

این کارشناس فوتبال می گوید: «من با رئیس فدراسیون صحبت کردم و به او گفتم که برای موفقیت در جام جهانی باید تغییرات اساسی داشته باشیم و علاوه بر این فدراسیون فوتبال باید مصوب کند که هر تیم در لیگ برتر ۲ الی ۳ بازیکن جوان خود را بازی بدهد تا این بازیکنان به بلوغ تاکتیکی برسند. پس از آن باید بازی های تدارکاتی خوبی برای بازیکنان جوان تدارک دیده شود تا با این بازیکنان در جام جهانی بازی کنیم.»